



Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle ustanovení § 6 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

SU2 Lomnička – Regulace tlakových a průtokových poměrů a statické zajištění sekční klapky

OBCHODNÍ PODMÍNKY – DODATEK Č.1 SMLOUVY Č. 5/2018



Evidenční číslo Objednatele

5/2019

Evidenční číslo Zhotovitele

19202 - D1

DODATEK Č.1 SMLOUVY Č. 5/2018

uzavřený dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) dnešního dne, měsíce a roku mezi dále uvedenými smluvními stranami

Vírský oblastní vodovod, sdužení měst, obcí a svazků obcí (zkráceně VOV, s.m.o.)

Se sídlem: Kongresové centrum BVV, Hlinky 35, 603 00 Brno
Osoba oprávněná jednat: [redacted] předseda představenstva VOV, s.m.o.
Jednající: [redacted] výkonný ředitel VOV, s.m.o.
IČ: 605 52 662
DIČ: CZ60552662
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 19-5191650227/0100

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Objednatel“)

a

VHS Brno a.s.

Se sídlem: Masná 444/102, 602 00 BRNO
Zastoupený: [redacted], předsedou představenstva
IČ: 255 56 568
DIČ: CZ25556568
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 7313800297/0100

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u **Krajského soudu v Brně**

oddíl B, vložka 2919.

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Zhotovitel“)

Smlouva č. 5/2019 (číslo smlouvy zhotovitele – 19202) byla uzavřena dne 19.3.2019 na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky na stavební práce zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „SU2 Lomnička – Regulace tlakových a průtokových poměrů a statické zajištění sekční klapky“.

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena následovně:

Článek IV. Cena

4.1. Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 5/2019 byla sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 5/2019 činila bez DPH

4.200.222,- Kč



4.1.2. DPH v sazbě 21 % ze základu 4.200.222,- Kč činí částku **882.047,- Kč**

4.1.3. Celková cena díla činila včetně daně činí celkem **5.082.269,- Kč**

(slovy: pět milionů, osmdesát dva tisíc, dvě stě šedesát devět Kč)

4.2 Smluvní strany se dohodly za změně rozsahu díla o méněpráce – vypouští se položka rozpočtu ze Soupisu vedlejších a ostatních nákladů č. 12 – č. položky 900600061(R) popis položky - Vypuštění a napuštění pitné vody ze systému – VODNÉ (příloha č.1)v celkové ceně **202.500,- Kč**

4.2.1. Cena díla po odečtení pol. č. 12 bez DPH **3.997.722,- Kč**

4.2.2. DPH v sazbě 21% ze základu 3.997.722,- Kč **839.522,- Kč**

4.2.3. Celková cena díla vč. DPH **4.837.244,- Kč**

(slovy: čtyři miliony, osm set třicet sedm tisíc, dvě stě čtyřicet čtyři Kč)

4.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že cenu díla sjednanou v odstavci 4.2. této smlouvy lze měnit (kromě změny sazeb DPH dle příslušného zákona) pouze ve vztahu k vyhrazeným změnám závazku v souladu s ustanovením § 100 odstavec (1) Zákona. Případná úprava ceny v takovém případě však musí být mezi smluvními stranami vždy předem písemně dohodnuta.

Článek XX. Závěrečná ustanovení

20.1. Ostatní ujednání dohodnutá ve smlouvě č. 5/2018 (číslo smlouvy zhotovitele 19202), uzavřené dne 19.3.2019 se nemění

20.2. Tento dodatek č.1 smlouvy č. 29/2018 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

20.3. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku č. 1 smlouvy č. 29/2018 a že je jim obsah dodatku č. 1 smlouvy č. 29/2018 dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek č.1 smlouvy č. 29/2018 je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha č.1: Soupis vedlejších a ostatních nákladů

V Brně dne2.1.-06-2019..... 2019

21-06-2019

V Brně dne 2019

předseda představenstva VOV, s.m.o.

výkonný ředitel VOV, s.m.o.

V Brně, dne 12.6. 2019

.....
PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

| | |
|----------|---|
| S: 28/18 | SUZ Lomnička, regulace tlakových a průtokových poměrů, statické zajištění |
| O: 99 | Ostatní a vedlejší náklady |
| R: 99 | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|--|-----|-------------|-----------|------------|-------------------|--------------------------|
| DILVN Vedlejší náklady 44 500,00 | | | | | | | |
| 1 | 005121010(R) Zařízení staveniště | kpl | 1,00000 | 40 000,00 | 40 000,00 | | Vlastní |
| 2 | 005124010(R) Koordinační a kompletační činnost | kpl | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 | | Vlastní |
| 3 | 005124011(R) Provozní vlivy | kpl | 1,00000 | 3 000,00 | 3 000,00 | | Vlastní |
| DILON Ostatní náklady 352 000,00 | | | | | | | |
| 4 | 004111020(R) Dílenská dokumentace zhotovitel stavby zpracuje dílenskou dokumentaci pro kotvici prvky technologie, výrobní výkres ocelových prvků, zámečnické výrobky, plastová výrobky, neuzavřené tvarovky . 1 | kpl | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 | | Vlastní |
| 5 | 005211701(R) Průběžná fotodokumentace stavby provedení fotodokumentace objektu před zahájením stavebních prací, průběžná fotodokumentace po dobu realizace, fotodokumentace bude prováděna uvnitř objektu . 1 | kpl | 1,00000 | 500,00 | 500,00 | | Vlastní |
| 6 | 005231020(R) Individuální vyzkoušení a komplexní zkoušky v délce trvání 72 hodin individuální a komplexní vyzkoušení v celku : 1 | kpl | 1,00000 | 9 000,00 | 9 000,00 | | Vlastní |
| 7 | 005231040(R) Dodatek provozního řádu vodárenského objektu Dodatek provozního řádu : 1 | kpl | 1,00000 | 45 000,00 | 45 000,00 | | Vlastní |
| 8 | 005241010(R) Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a počtu 4 tištěných prací a 4 krát na CD nosiči v digitální podobě, tj. vše ve formátu pdf + vše v editovatelném formátu /doc vše dle daní . 1 | kpl | 1,00000 | 55 000,00 | 55 000,00 | | Vlastní |
| 9 | 900600031(R) Všechny projektové dokumentace pro potřebu dodavatele stavby pro provádění stavby | kpl | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 | | Vlastní |
| 10 | 900600041(R) Geologický dozor | kpl | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | | Vlastní |
| 11 | 900600051(R) Vytýčení inženýrských sítí | kpl | 1,00000 | 15 000,00 | 15 000,00 | | Vlastní |
| 12 | 900600061(R) Vypuštění a napuštění pitné vody ze systému - VODNÉ | m3 | 9 000,00000 | 22,50 | 202 500,00 | | Vlastní |
| Celkem | | | | | | 396 500,00 | |